

## Sprawozdanie

### **z konsultacji społecznych przeprowadzonych z mieszkańcami Pyrzyce dotyczących zmiany nazwy części ulicy Podgrodzie (działka nr 566/1 obręb 10 m. Pyrzyce) na ul. Gen. Władysława Sikorskiego.**

Zgodnie Zarządzeniem Burmistrza Pyrzyce Nr 1111/2013 z dnia 05 lipca 2013r. przeprowadzone zostały od dnia 15 lipca 2013 r. do dnia 26 lipca 2013r. konsultacje społeczne z mieszkańcami Pyrzyce zamieszkałymi przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego nr 23, nr 34, nr 38, nr 40 .

Celem przeprowadzonych konsultacji było poznanie opinii mieszkańców Pyrzyce zam. przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego pod nr 23, nr 34, nr 38 oraz nr 40 w sprawie zmiany nazwy części ulicy Podgrodzie oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 566/1 położonej w obrębie 10 m. Pyrzyce.

Zarządzenie oraz obwieszczenie Burmistrza Pyrzyce (stanowiące załącznik nr 3 do zarządzenia) o przeprowadzeniu konsultacji podane zostały do wiadomości mieszkańców na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem internetowym <http://bip.pyrzyce.um.gov.pl>.

W obwieszczeniu podanym do publicznej wiadomości w dniu 05 lipca 2013r. wskazano miejsce, termin i sposób przeprowadzenia konsultacji oraz wskazano Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Pyrzycach jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji.

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez udostępnienie mieszkańcom Pyrzyce zam. przy ulicy Gen. Władysława Sikorskiego nr 23, nr 34, nr 38 oraz nr 40 ankiet konsultacyjnych ( stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia). Ankiety z pismem przewodnim przesłane zostały do 9 dorosłych osób zameldowanych pod w/w adresami na pobyt stały.

W trakcie trwania konsultacji do Urzędu Miejskiego w Pyrzycach wpłynęły 4 ankiety pochodzące od mieszkańców zamieszkałych przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego nr 23 i nr 40, którzy pozytywnie opowiedzieli się za zmianą części ulicy Pogrodzie, stanowiącej działkę nr 566/1 obręb 10 m. Pyrzyce , na ul. Gen. Władysława Sikorskiego.

Pozytywna opinia mieszkańców Pyrzyce biorących udział w konsultacjach społecznych, będzie podstawą do przygotowania stosownej uchwały w sprawie zmiany części ulicy Podgrodzie na ul. Gen. Władysława Sikorskiego, która przedłożona zostanie pod obrady Rady Miejskiej w Pyrzycach na najbliższej sesji.

Dziękuję mieszkańcom Pyrzyce zam. przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego nr 23, nr 34, nr 38, nr 40 za poświęcony czas i wzięcie udziału w przeprowadzonych konsultacjach.

Sprawozdanie opracowała:

-Agnieszka Wilczak –Inspektor Wydziału IKiOŚ

-Ewa Jędraszak – Pełnomocnik ds. konsultacji społecznych

*Jerzy Marek Olech*  
**BURMISTRZ**  
*Jerzy Marek Olech*